
UCHWAŁA NR II/13/18
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powiększenia składu Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 52 ust. 3 uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 
30 sierpnia 2017 r. w sprawie Statutu Gminy Buczkowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 4838 ze zm.), 
na wniosek "Klubu Radnych Dobrobyt" z dnia 23 listopada 2018 r.

Rada Gminy Buczkowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Powiększa się skład Komisji Rewizyjnej o przedstawiciela „Klubu Radnych Dobrobyt": Radną 
Jadwigę Górną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Foltyniak

Id: 5E664108-445C-4D09-9766-FA6B6DB2D27E. Podpisany Strona 1 z 1




